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HONDA VERSATOOL UMC 435 E
Jednostka napędowa - Urządzenie
wielofunkcyjne
http://www.elektroautomatyka.net.pl/product/show/4378

Cena katalogowa : 2190.00 zł
Cena: 2190.00 zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Honda Versatool™ to uniwersalny zestaw narzędzi do kompleksowej i całorocznej pielęgnacji zieleni
na terenie posesji. Narzędzia, wymiennie podłączane do jednostki napędowej za pomocą innowacyjnego
szybkozłącza, służą do koszenia, wyrównywania krawędzi trawników, spulchniania wąskich grządek gleby pod
uprawy kwiatów i warzyw, formowania krzewów i żywopłotów, przycinania gałęzi drzew a także usuwania liści i
innego rodzaju drobnych zanieczyszczeń z powierzchni trawnika, tarasu i ścieżek. 
 
Zestaw można skonfigurować, dostosowując wybór narzędzi-przystawek do indywidualnych potrzeb i planowanych
czynności. 
 
Honda UMC435 E jest jednostką napędową zestawu Honda Versatool™, do której podłączane są pozostałe
narzędzia. Wyposażona jest w wydajny 4-suwowy silnik spalinowy Honda GX35 o mocy maksymalnej 1,3KM. Ten
jednocylindrowy górno zaworowy i chłodzony powietrzem silnik jest najlepszym silnikiem w swojej klasie i jednym z
najlżejszych na świecie. Spełnia najbardziej restrykcyjne normy obowiązujące w Unii Europejskiej oraz USA. Poziom
emitowanych spalin jest o 85% niższy od tego wydzielanego przez klasyczne urządzenia z silnikiem 2-suwowym,
dzięki czemu użytkownik nie jest narażony na wdychanie zanieczyszczonego powietrza. Silnik pracuje na czystej
bezołowiowej benzynie (etylina 95 Pb) i zużywa jej oraz oleju mniej niż silniki 2-suwowe o podobnej mocy (2/3
benzyny i 1/7 oleju).
 
 
Dodatkowo, GX35 ma najniższy w swojej klasie poziom wibracji, który jest bardziej przyjazny dla
użytkownika, zwłaszcza podczas wydłużonego czasu ciągłej pracy w ogrodzie. Dźwięk generowany przez silnik z
niskim poziomem wibracji jest mniej uciążliwy czy drażniący dla ucha. Zastosowany w silniku system smarowania
olejowego powoduje powstawanie mgiełki olejowej w skrzyni korbowej, smarującej zespół tłok-cylinder co
umożliwia pracę oraz przechowywanie urządzenia dosłownie w każdej pozycji. Ergonomiczne uchwyty
zapewniają wygodne i bezpieczne wykonywanie pracy.
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Dane techniczne
Typ silnika: 4-suwowy Honda GX 35●

Moc maksymalna silnika: 1,3 KM●

Rodzaj paliwa: etylina 95 Pb●

Głośność: 109 dB(A)●

Wymiary (D x S x W): 114,5 x 31,5 x 25,8 cm●

Waga: 6,4kg●

Zobacz narzędzia w akcji:

Honda Versatool™ jest wydajny, paliwo-oszczędny i wygodny w użytkowaniu nawet przez osoby bez doświadczenia
w posługiwaniu się sprzętem mechanicznym. Dzięki zastosowanym rozwiązaniom technicznym Honda, zestaw jest
także przyjazny dla otoczenia, zarówno dla samego użytkownika, pozostałych domowników jak i sąsiadów. 

Łatwy w konserwacji i w przechowywaniu – do każdego elementu dołączany jest specjalny haczyk, na którym
można zawieszać narzędzie, zachowując ład i porządek w niewielkiej przestrzeni garażu czy komórki ogrodowej. 

Pełny zestaw Honda Versatool™ składa się z jednostki napędowej UMC435 E i 9 przystawek: 2 przedłużek
(krótkiej i długiej), głowicy żyłkowej (wykaszarki), 2 modeli nożyc (długich i krótkich), podkrzesywarki,
glebogryzarki, dmuchawy i krawędziarki.



Szybkozłącze

W zestawie Honda Versatool™ zastosowano innowacyjny i bardzo łatwy w użyciu sposób łączenia jednostki
napędowej UMC 435 E z wybranym narzędziem - przystawką. Szybkozłącze Honda zapewnia błyskawiczną
wymianę elementów zestawu, a mechanizm zatrzaskujący zapewnia niezawodność i bezpieczeństwo posługiwania
się urządzeniem.

Wygodne przechowywanie

Pełny zestaw Honda Versatool™ w komplecie zawiera jednostkę napędową UMC 435 i 9 dodatkowych elementów.
Cały zestaw został tak zaprojektowany i wykonany, by przede wszystkim był niezawodny, przyjazny dla otoczenia,



zapewniał efektywne i wygodne wykonywanie prac, ale również był łatwy w przechowywaniu. W zestawie każdy
element ma odrębny haczyk, na którym można bezpiecznie zawiesić przystawkę jak i jednostkę napędową,
zachowując ład i porządek przestrzeni. Kompletny zestaw zajmuje niewielką część ściany garażu czy ogrodowej
komórki. 
 

ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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